
令和 7 年 6 月 24 日 

 
広 告 主 

代 理 店  各 位 

印刷会社 
株式会社信濃毎日新聞松本専売所                        

中信折込センター 
長野県松本市大手 4-10-2 

Tel (0263)36-1112  

Fax (0263)36-1113 

 

参議院議員通常選挙に伴う折込チラシ取り扱い中止のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は折込広告に格別なご高配を賜り厚くお礼

申し上げます。 

 さて、新聞報道等でご高承のとおり、参議院議員通常選挙が 7 月 20 日(日)に執り行われます。投開

票日翌日（7 月 21 日 月曜日）の新聞各社は、開票結果を報道する選挙特別態勢のため、新聞刷り

出し時刻が大幅に遅れます。そのため新聞販売店では折込チラシをセットする時間的余裕がなく、配

達に支障をきたすことから、7 月 21 日(月)付の折込チラシはお取り扱いをお休みさせていただきます。 

広告主様ならびに関係各位に多大なご迷惑をおかけいたしますが、事情ご覧察の上、ご協力を賜

りますようお願い申し上げます。 

敬具 

                                                          

７月２１日(月)付の 

折込チラシのお取り扱いを 
中止させていただきます 

 

 


